Вартість робіт і порядок розрахунків. 

3.1. За проведення науково-дослідних робіт за цим Договором Замовник 

перераховує на поточний рахунок Виконавця на підставі акту здавання-приймання 

НТП 10000,00 грн. (десять тисяч гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ – 1666,67 грн. 

(одна тисяча шістсот шістдесят шість гривень 67 коп.)згідно кошторису тапротоколу 

погодження договірної ціни НТП (додаток 2 до цього Договору). 

3.2. Оплата роботи проводиться за рахунок Замовника згідно 

календарного плану з авансовим платежем в розмірі 100% кошторисної 

вартості, що становить 10000,00 грн. (десять тисяч гривень 00 коп.), у тому 

числі ПДВ – 1666,67 грн.(одна тисяча шістсот шістдесят шість гривень 67 коп.). 

3.3. Авансовий платіж проводиться протягом 5 банківських днів після 

підписання сторонами договору. 

3.4. Підставою для початку виконання робіт є надходження на розрахунковий 

рахунок Виконавця авансового платежу від Замовника.